1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 10
заседания комиссии по наградам Думы города
г. Сургут
02.09.2022
10-00
кабинет 201, ул. Восход, 4

Присутствовали:
Кураева Е.В. -  руководитель аппарата Думы города
Рябчиков В.Н. -  депутат Думы города
Явишев А.А. -  депутат Думы города

Повестка заседания:
1.0  рассмотрении документов, поступивших в Думу города для

награждения Благодарственным письмом Думы города работников
публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»:

1) Александрова Геннадия Михайловича, электросварщика ручной сварки
6 разряда участка № 1 строительно-монтажного управления № 3 Сургутского
строительно-монтажного треста № 2 публичного акционерного общества
«Сургутнефтегаз»;

2) Бобаренко Татьяны Викторовны, секретаря руководителя Сургутского
управления буровых работ № 3 публичного акционерного общества
«Сургутнефтегаз»;

3) Григорьева Владимира Вениаминовича, слесаря по ремонту
технологических установок 6 разряда ремонтно-механического цеха базы
производственного обслуживания Управления по внутрипромысловому сбору
и использованию нефтяного газа публичного акционерного общества
«Сургутнефтегаз»;

4) Курочкиной Екатерины Ленаровны, заместителя начальника отдела
организации обслуживания производства треста «Сургутнефтегеофизика»
публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

5) Филатовой Светланы Викторовны, оператора по добыче нефти и газа 3
разряда цеха добычи нефти и газа № 4 нефтегазодобывающего управления
«Федоровскнефть» публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз».

2 .0  рассмотрении документов, поступивших в Думу города для
награждения Благодарственным письмом Думы города работников
бюджетного профессионального образовательного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры «Сургутский музыкальный
колледж»:

1) Алехина Григория Викторовича, концертмейстера;
2) Харитоновой Елены Алексеевны, заместителя начальника методической

и информационно-аналитической службы.

2

3 .0  рассмотрении документов, поступивших в Думу города для
награждения Благодарственным письмом Думы города работника
муниципального казенного учреждения «Наш город»:

Козловой Елены Николаевны, специалиста по связям с общественностью
отдела организационной работы и связей с общественностью;
По первому вопросу повестки дня

I. ВЫСТУПИЛИ: Кураева Е.В. -  руководитель аппарата, председатель
комиссии по наградам Думы города

Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
в отношении работников публичного акционерного
общества «Сургутнефтегаз».
Предложила членам комиссии ознакомиться с наградными
документами.
Сообщила членам комиссии, что представленные наградные
документы соответствуют Положению о наградах
и почетных званиях городского округа Сургут
в части наличия у всех кандидатов, представленных
к награждению, стажа работы в городе (не менее 10 лет).

Рябчиков В.Н. -  депутат Думы города
Предложил установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно

РЕШИЛИ:
Документы, представленные в Думу города для награждения

Благодарственным письмом Думы города работников публичного
акционерного общества «Сургутнефтегаз»:

1) Александрова Геннадия Михайловича, электросварщика ручной сварки
6 разряда участка № 1 строительно-монтажного управления № 3 Сургутского
строительно-монтажного треста № 2 публичного акционерного общества
«Сургутнефтегаз»;

2) Бобаренко Татьяны Викторовны, секретаря руководителя Сургутского
управления буровых работ № 3 публичного акционерного общества
«Сургутнефтегаз»;

3) Григорьева Владимира Вениаминовича, слесаря по ремонту
технологических установок 6 разряда ремонтно-механического цеха базы
производственного обслуживания Управления по внутрипромысловому сбору

3

и использованию нефтяного газа публичного акционерного общества
«Сургутнефтегаз»;

4) Курочкиной Екатерины Ленаровны, заместителя начальника отдела
организации обслуживания производства треста «Сургутнефтегеофизика»
публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

5) Филатовой Светланы Викторовны, оператора по добыче нефти и газа
3 разряда цеха добычи нефти и газа № 4 нефтегазодобывающего управления
«Федоровскнефть» публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»,
соответствуют требованиям Положения о Благодарственном письме Думы
города Сургута.

По второму вопросу повестки дня

II. ВЫСТУПИЛИ: Кураева Е.В. -  руководитель аппарата, председатель
комиссии по наградам Думы города

Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
в отношении работников бюджетного профессионального
образовательного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры «Сургутский музыкальный
колледж».
Предложила членам комиссии ознакомиться с наградными
документами.
Сообщила членам комиссии, что представленные наградные
документы соответствуют Положению о наградах
и почетных званиях городского округа Сургут в части
наличия у всех кандидатов, представленных к награждению,
стажа работы в городе (не менее 10 лет).

Явишев А.А. -  депутат Думы города
Предложил установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно

РЕШИЛИ:
Документы, представленные в Думу города для награждения

Благодарственным письмом Думы города работников бюджетного
профессионального образовательного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры «Сургутский музыкальный колледж»:

1) Алехина Григория Викторовича, концертмейстера;

4

2) Харитоновой Елены Алексеевны, заместителя начальника методической
и информационно-аналитической службы, соответствуют требованиям
Положения о Благодарственном письме Думы города Сургута.

III. ВЫСТУПИЛИ: Кураева Е.В. -  руководитель аппарата, председатель
комиссии по наградам Думы города

Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
в отношении работника муниципального казенного
учреждения «Наш город».
Предложила членам комиссии ознакомиться с наградными
документами.
Сообщила членам комиссии, что представленные наградные
документы соответствуют Положению о наградах
и почетных званиях городского округа Сургут в части
наличия у всех кандидатов, представленных к награждению,
стажа работы в городе (не менее 10 лет).

Явишев А.А. -  депутат Думы города
Предложил установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно

РЕШИЛИ:
Документы, представленные в Думу города для награждения

Благодарственным письмом Думы города работника муниципального
казенного учреждения «Наш город»:

Козловой Елены Николаевны, специалиста по связям
с общественностью отдела организационной работы и связей
с общественностью, соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

Председатель комиссии Е.В. Кураева

Лазарчик Елена Анатольевна
тел. (3462) 52-83-36